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PROCEDURA RISTRETTA PER LA FORNITURA DI “DISPOSITIVI PER LA PROCEDURA
DI CATETERIZZAZIONE VESCICALE A PERMANENZA CON TECNICA STERILE” PER
LA DURATA DI 60 MEST — CHIARIMENTI.

» QUESITON.1:

Spett.le Azienda Sanitaria, con la presente chiediamo se é possibile avere la composizione del

kit relativo al lotto 6 della procedura in oggetto.

RISPOSTA:
Le informazioni tecniche relative ai singoli lotti saranno specificate nel capitolato speciale di
gara, il quale verra inviato successivamente alla fase di prequalifica ed esclusivamente alle

ditte che avranno superato tale fase.

> QUESITO N. 2:

Con riferimento alla procedura per la fornitura di dispositivi per la procedura di

cateterizzazione vescicale a permanenza con tecnica sterile, suddivisa in 6 lotti, si chiede
cortesemente la pubblicazione di tutti i documenti di gara nel Vs. sito, per poter valutare la

partecipazione ed esaminare i moduli da presentare.

RISPOSTA:
Trattandosi di procedura ristretta, tutta la documentazione inerente a questa fase della

procedura é gia disponibile sul sito internet di questa Azienda Ospedaliera.

> QUESITON. 3:

Si aitende cortese riscontro della richiesta precedente, soprattutto per quanto riguarda la

documentazione da inviare entro il 20/03/2017. Infatti, nella sezione IIL.1.1) é indicato che il
DGUE dovra essere allegato all’istanza di partecipazione: si intende in fase di gara o in
questa fase di prequalifica? Nel caso in cui fosse in fase di prequalifica, si chiede di ricevere il

documento da compilare.
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RISPOSTA:

Si rappresenta che questa Amministrazione non e tenuta a rispondere ad ogni singolo
chiarimento inoltrato. 1l fatto che nel bando di gara sia stata indicata una data ultima per
Pinvio dei chiarimenti, persegue anche lo scopo di collezionare tutti i chiarimenti pervenuti e
di procedere, in un’unica soluzione, alla loro pubblicazione sul proprio sito istituzionale,
evitando, con cio, leccessivo frazionamento dei chiarimenti stessi.

La documentazione indicata nel bando di gara é richiesta ai fini della prequalifica dei
potenziali concorrenti. Il DGUE ¢ gia a disposizione degli OF interessati sul sito internet

hitp://www.ospedale.perugia.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti.

QUESITO N. 4:

Con riferimento alla procedura per la fornitura di dispositivi per la procedura di

cateterizzazione vescicale a permanenza con tecnica sterile suddivisa in 6 lotti, si chiede
cortesemente la pubblicazione di tutti i documenti di gara nel Vs. sito, per poter valutare la

partecipazione ed esaminare i moduli da presentare.

RISPOSTA:
Si rinvia alla risposta al QUESITO N. 2.

QUESITO N. 5:

Con la presente si chiede di confermare che i documenti necessari per la richiesta di

partecipazione alla procedura in oggetto sono i seguenti:
1. Richiesta generica di ricevere l’invito alla procedura ristretta;
2. DGUE compilato nelle sezioni non barrate;

3. Nr. 2 referenze bancarie.

RISPOSTA:
Tutte le informazioni necessarie relative alla documentazione da presentare sono contenute e

ben precisate nel bando di gara.

QUESITO N. 6:

In merito alla procedura in oggetto si richiede il seguente chiarimento:




Il Lotto 3 é composto da cateteri Foley e sacche di drenaggio. Poiché la nostra azienda tratta

solamente i cateteri, possiamo fare domanda solamente per il sublotto dei cateteri appunto?

RISPOSTA:
No. L’offerta puo essere presentata anche per un solo lofto, ma trattasi comunque di lotto

intero e non divisibile.

QUESITO N. 7:

In riferimento alla procedura in oggetto, con la presente siamo a richiedere i seguenti

chiarimenti:

1) si chiede conferma che, relativamente alla capacita economica e finanziaria, é possibile
presentare, alternativamente, idonee referenze bancarie rilasciate da almeno due Istituti di
Credito o una referenza bancaria e la compilazione della parte IV della sezione B, punto 6
e punto 1b ed eventualmente anche il punto3 del DGUE;

2) si chiede se la ns. Societa, in sede di presentazione della domanda di partecipazione, debba
compilare anche ['ultimo paragrafo della parte VI “dichiarazioni finali” del DGUE (“Il
sottoscritto autorizza formalmente (nome dell’Amministrazione aggiudicalrice o ente

aggiudicatore di cui alla parte I, sezione A)....".

RISPOSTA:

1) L’indicazione del fatturato annuo medio ha natura supplementare ed é necessaria -solo
“Qualora la ditta non possa presentare la seconda referenza bancaria”. In quest’ultimo
caso, oltre alla presentazione del fatturato, é necessaria la compilazione delle parti del
DGUE ben precisate nel bando di gara.

2) Si.

Il Responsabile del Procedimento

t. Glauco Fﬂ;bz
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